
2023 年 11 月吉日 

お客様各位 

宮城県塩釜市北浜 4-14-43 
株式会社マリンテック 

TEL022-363-2022 FAX022-363-2024 

 

定休日変更のお知らせ 

 

平素よりお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、2024 年 1 月より、労働環境改善の一環として定休日を以下のとおり変

更させていただくこととしました。 

お客様にはご不便をおかけすることとなり恐縮ですが、何卒ご理解、ご協力いただき、 

今後も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

現  行：毎週月曜日と第 2 火曜日（ただし祝日は営業し、翌平日代休） 

1 月以降：毎週月曜日と第２・第４火曜日（ただし祝日は営業し、翌平日代休） 

 
 
・年末年始休業等は別途定めます。弊社ホームページのカレンダーで 

ご確認いただけます。   https://www.marine-tec.jp 

https://www.marine-tec.jp

